



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ



VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 03.01.2023  
NAŠE ČJ.: UMCP21/00128/2023/KT/Bar  
SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/00128/2023/2  
VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová  
TEL.:  
E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz  
DATUM: 12.01.2023

Projektová kancelář Vlčková  
Kolářová s.r.o.  
U Hostavického potoka 787/37  
198 00 Praha 9

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 03.01.2023 pod č.j. UMCP21/00128/2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 01/23, týkající se rozhodnutí dle stavebního zákona ohledně novostaveb bytových domů.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

- 1) *o množství vydání územních rozhodnutí a stavebních povolení, respektive společných povolení, novostaveb bytových domů v Újezdě nad Lesy v období od 01/2020 do současnosti, dále prosím o sdělení názvů a adres stavebních záměrů a čísel jednacích spisů vedených na stavebním úřadě, respektive vodoprávním úřadě,*
- 2) *sdělení na základě jakých stanovisek PVS a PVK (souhlas s napojením na vodovodní a kanalizační řad) byly stavby povoleny, a to včetně datumu vydání stanovisek a jejich čísel jednacích.*

sdělujeme následující:

- 1) *Celkový počet vydaných rozhodnutí – 3, ato:*
  - *Územní rozhodnutí o umístění stavby sp. zn. SZ/UMCP21/10941/2017/SÚ/Ku ze dne 11.7.2022. Bytový komplex „Jasanka“, na pozemcích parc. č. 714, 730/1, parc. č. 731, parc. č. 732, parc. č. 733, parc. č. 734/1, parc. č. 734/2, parc. č. 734/3, parc. č. 744, 745/3), 745/4 k.ú. Újezd nad Lesy. Podáno odvolání, rozhodnutí není pravomocné.*
  - *Společné rozhodnutí (schválení záměru) sp. zn. SZ/UMCP21/02401/2020/SU/Hra ze dne 24.9.2021. "EKOBYTY NAD LESY" na pozemcích parc.č. 3735/29, parc. č. 3735/38, parc.*


č. 3735/261, parc. č. 3779/1, parc. č. 3956 k.ú. Újezd nad Lesy. Podáno odvolání, rozhodnutí není pravomocné.

- Společné rozhodnutí (schválení záměru) sp. zn. SZ/UMCP21/13531/2021/SU/Kup ze dne 19.12.2022. Soubor staveb 3 bytových domů a technické infrastruktury na pozemcích parc.č. 3163/4, parc. č. 3163/5, parc. č. 3163/6, parc. č. 3288, parc. č. 3289, parc. č. 4281/2, parc. č. 4285, parc. č. 4306/1, parc. č. 4306/4, parc. č. 4306/16, parc. č. 4532 v katastrálním území Újezd nad Lesy.

2) Stanoviska k jednotlivým stavebním záměrům:

- ÚR Jasanka – vyjádření ze dne 02.08.2021 č.j. ZADOST2021106610
- Společné povolení EKOBITY ND LESY – Pražské vodovody a kanalizace a.s. dne 27.5.2021 zn. ZADOST202105397, dne 08.07.2020 zn. ZADOST21332, Pražská vodohospodářská společnost a.s. dne 14.07.2020 zn. 02199/20/2/02
- Společné povolení Soubor staveb 3 bytových domů a technické infrastruktury – Pražská vodohospodářská společnost a.s. vyjádření dne 18.02.2022 č.j. ZADOST202200667, ZADOST202200668, ZADOST202200669

S pozdravem

  
Ing. Alena Majerová  
vedoucí odboru Kancelář tajemníka

